

ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2022

Smørfugl ApS
H.C. Andersensvej 37, 2. tv.
4700 Næstved

CVR nr. 37626279

Indsender:

Registreret revisor & Master i Skat (LLM), Uffe Berg
Leif Panduros Vej 16
4700 Næstved

Opstillet uden revision eller review.

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 14. juli 2023

Dirigent

Chris Justesen

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

Påtegninger

Ledespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance pr. 31. december	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Smørfugl ApS
H.C. Andersensvej 37, 2. tv.
4700 Næstved

Telefon: 2897 6230
Email: CHRIS@smoerfugl.dk

CVR-nr.: 37626279
Stiftelsesdato: 19. april 2016
Hjemsted: Næstved Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Chris Dan Justesen

Revision

Registreret revisor & Master i Skat (LLM), Uffe Berg
Registrerede revisorer FSR
Leif Panduros Vej 16
4700 Næstved

Bankforbindelse

Nordea Bank Danmark A/S
Axeltorv 2
4700 Næstved

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
14. juli 2023, på selskabet adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er drift af handel og service samt aktiviteter i tilknytning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2022 et overskud før skat på kr. 87.854.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Selskabet forventer et resultat for år 2023 i samme størrelsesorden som år 2021.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2022	2021
Bruttofortjeneste/-tab	250.691	135.887
Administrationsomkostninger	-160.957	-72.473
Resultat før finansielle poster	89.734	63.414
Øvrige finansielle omkostninger	-1.880	-1.459
Ordinært resultat før skat	87.854	61.955
Skat af årets resultat	-19.514	-9.636
Andre skatter	0	3.146
ÅRETS RESULTAT	68.340	55.465
Forslag til resultatdisponering		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	57.200	20.000
Overført resultat	11.140	35.465
Disponeret i alt	68.340	55.465

Balance pr. 31. december

Note	2022	2021
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	189	0
Andre tilgodehavender	0	7.598
Tilgodehavender i alt	189	7.598
Likvide beholdninger	218.984	110.810
Likvide beholdninger i alt	218.984	110.810
Omsætningsaktiver i alt	219.173	118.408
AKTIVER I ALT	219.173	118.408

Balance pr. 31. december

Note	2022	2021
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for iværksætterselskab	-39.999	-39.999
Overført overskud eller underskud	58.033	46.893
Foreslået udbytte for regnskabsåret	57.200	20.000
Egenkapital i alt	115.234	66.894
GÆLDSFORPLIGTELSE		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	45.000	36.189
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring	58.939	15.325
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	103.939	51.514
Gældsforpligtelser i alt	103.939	51.514
PASSIVER I ALT	219.173	118.408

2. Eventualforpligtelser
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

1. Personale

Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede 1

2. Eventualforpligtelser

Selskabet har ikke udover foranstående påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.